
~Banjercito
Un Banco para todos

"'\~

/~tJOJS­

Estado de Cuenta
correspondenci8:N/I

Pecha de corte.: 31 ENERO 2017

Hoja:

Periodo del 1 al 31 de ENERO
1 RESUMEN DEL PERIODO

1 de 5

de 2017

Nombre ..• :
Domicilio:

Estado ... :
Sucursal. :

MANDATO PARA REMEDIACION AMBIENTAL
AV INDUSTRIA MILITAR #1055
LOMAS DE SQTELO MIGUEL HIDALGO
MEXICQ C6digo Postal:
MATRIZ Producto .•... :

Hlllm11UHl111I

11200
1 01 02

Saldo inicial ..........• :
Total de Retiros .•..•... :
Total de Dep6sitos ...•.. :
Saldo al Corte .....•..•. :
Saldo Promedio Diario ..• :
frASA INTERtS BRUTA ANUAL:
Tasa l.S.R .•........•... :
Impuesto Retenido ..•.••. :
Importe Objetado .•..•... :
Inter~s Bruto Mensual :
Comisiones Cobradas :

8.12
742,400.00
742,400.00

8.12
8.12

o.ooS
0.58%

0.00
0.00
0.00
0.00

DATOS DE LA CUENTA I1 DATOS FISCALES
'-:;N;:o-.-::eu=e"n"t".-.-.-,--:1C'_-:,"2"6"S"2"'4'"--:7;:--"==-"":N'"o:'.""'T::."r='j"e:'t".=-.-.-.-.-.-.-.-,------------' '::P;:o·1-;i"o-::f-;i;:."C".-;,-.-.:'•.:..:"=.....:"'7"6"C"0"B':'."F"D;:--4~S"7"9--;:."3"'C"7---'

CLABE : 019180000112682476 R.F.C .•........... : BNE820901682 -9410-233678118D92
Sucursal : MATRIZ -No. de Sucursal ... : 1 Certificado•.... : 00001000000403985320
Moneda : PESOS Días Transcurridos: 31 Pecha de emisión: 02/02/201712:14:51
Saldo mínimo: 1,000.00 Producto : CUENTA CHEQUE, Lugar de emisi6n: Ciudad de México

TRAD1C10NAL (PM)

DETALLE DE MOVIMIENTOS
pía pí. Concepto del movimiento Usuario Número de cargos / Retiros Abonos / saldo
Poer lRegis Referencia Depósitos

SALDO ... 8.12
1 2 1 2 pago recibido de BANXICO - 943 0.00 371",2"00.00 371,208.12

de la cuenta 001180228001- ~

000108 a nombre de TESORE-
RIA DE LA FEDERACION clav-
e rastreo 102016731000395-
=====z========= y referen-
cia 1200161 por el concep-
to RETIROS DEPS. TES-
OFE - PAGO TESOFE

1 2 1 2 TRANSF. CHEQUES-CHEQUES 1579842516 O 371,200.00 0.00 8.1;
1 31 1 31 Pago recibido de BANXICO - 84845 0.00 371,200.00 371.208.1;

de la cuenta 001180228001-
000108 a nombre de TESORE-
RIA DE LA FEOERACIQN clav-
e rastreo 102017396000805-
==-===========- Y referen-
cia 1201331 por el concep-
to RETIROS DEPS. TES-
OFE - PAGO TESOFE

1 31 1 31 HONORARIOS POR ADMINISTRAC 100055 870 320,000.00 0.00 51,208.1:
1 31 1 31 IVA DE HONORARIOS POR ADMO 1000552 870 51,200.00 0.00 8.1'

Este documento es una r~ent8ción impresa de un CPDI

~
Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C. FOBA.CJ2DB



~Banjercito
Un Banco para todos

Estado de Cuenta
Correspondencia:N/I

Pecha de corte.: 31 ENERO 2017

Roja:

Periodo del 1 al 31 de ENERO

2 de 5

de 2017
1 RESUMEN DEL PERIODO

Nombre ..• :
Domicilio:

Estado•.. :
Sucursal. :

MANDATO PARA REMEDIACION AMBIENTAL
AV INDUSTRIA MILITAR #1055
LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO
MEXICO Código Postal:
MATRIZ ProduCto •..•. :

IIfI.lDlaUIJ
1111I1111..1100

11200
1 01 02

Saldo inicial .•.••.••.•. :
Total de Retiros ..•.•..• :
Total de Depósitos .•..•. :
Saldo al Corte :
Saldo Promedio Diario ••. :
trABA INTER*S BRUTA ANUAL:

Tasa I.S.R ......•..•.... :
Impuesto Retenido ......• :
Importe Objetado ••..•... :
Interés Bruto Mensual ..• :
Comisiones Cobradas ..•.• :

8.12
742,400.00
742,400.00

8.12
8.12

o.ooS
0.58%
0.00
0.00
0.00
0.00

DATOS DE LA CUENTA 1\ DATOS FISCALES
'--::N:-O-.-'eu:-:.:-n-:t-.-.-.-'-:-1:-·:-'''2=-6''S''2'''"'".-7=---==--=--=':::N''"O=."T"a"r"j7.'c7t .:.a-.-.-.-.-.-.-.-,-----------' ~P:-o-;l-;i-:o"""f"iC:.:-c:-a:-l'.-.-.-'.Oc,'---'-:;7"6"C"0"B"'''F''D:-.'''"''5"''7'''9:-.-:'"''3''C::7;--'

CLABE : 019180000112682476 R.F.C...•...•..... : BNE820901682 -9410-233678118092
Sucursal : MATRIZ ,fNO. de Sucursal .•. : 1 Certificado•.... : 00001000000403985320
Moneda : PESOS Días Transcurridos: 31 Pecha de emisión: 02/02/201712:14:51
Saldo mínimo: 1.000.00 Producto : CUENTA CHEQUE Lugar de emisi6n: Ciudad de México

TRADICIONAL (PM)

¡DATOS DEL EMISOR
RFC BNE820901682
RÉGIMEN FISCAL Régimen Fiscal para las Personas Morales

M~TODO DE PAGO: 99 - Otros FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
!DETALLE DE LA PACTURACION

CANTIDAD
1. 00

UNIDAD
Servicio

CONCEPTOS

DESCRIPCIÓN
COMISIONES COBRADAS

IMPORTE
o.oc

SUBTOTAL

IVA (16.00%)
ISR Retenido

TOTAL

0.01
o.or
o.or
O.or

Este documento es una re~entaci6n impresa de un CPDI

Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C. FOBA.Q208



~Banjercito
Un Banco para todos'

E:stado de Cuenta
Correepondencia:N!I

Fecha de corta.: 31 ENERO 2017

Boja:

Periodo del 1 al 31 de ENERO

3 de S

de 2017

I RESUMEN DEL PERIODO

Nombre ••• :
Domicilio:

Estado••• :

Sucursal. :

MANDATO PARA REMEDIACION AMBIENTAL
AV INDUSTRIA MILITAR #1055
LOMAS DE SQTELO MIGUEL HIDALGO
MEXICO código Poetal:
MATRIZ Producto •.... ;

1lilllADIIIIII
HlIIIIIII."111I

11200
1 01 02

Saldo inicial ....•...... :
Total de Retiros ....•.•. :
Total de Depósitos •....• :
Saldo al Corte :
Saldo Promedio Diario :
frAgA INTERis BRUTA ANUAL:

Tasa I.S.R ....•....•..•. :
Impuesto Retenido .•..... :
Importe Objetado ...•.••. :
Interés Bruto Mensual .•. :
Comisiones Cobradas ••..• :

8.12
742,400.00
742,400.00

8.12
8.12

o.ooS
0.58%

0.00
0.00
0.00
0.00

\

. LI""7."=-===__-;-==;-:;--;;---"D.::ATO=S::....:D'"E""="LA"-;;~;:D::ENT'i:'::A:-__-..,.. -'-_-'11~==,,==-=D::A.::Tc:O::S-,-P;¡"S;:CAL;;;;:;:;E::;S;;;-==-;-:;=--,
No. Cuenta .. : 1-126824-7 No. Tarjeta ..••... : Folio fiscal .... : 76COB4FD-4579-43C7
CLABE .••..•• : 019180000112682476 R.f.e .•..•.••..•.. : BNE820901682 ~ -941D-233678118D92
SucursaL .•• : MATRIZ -. ."No. de SucursaL •. I 1 Certificado .••.• : 00001000000403985320
Moneda : PESOS Días Transcurridos: 31 Fecha de emisión: 02/02/201712:14:51
Saldo mínimo: 1,000.00 Producto .........• : CUENTA CHEQUE, Lugar de emisi6n: Ciudad de México

./ TRADICIONAL. (PM) '-.

{

§ELLO DIGITAL DEL CPDI
EgOi/UKJ9SxIbUIFKT8nxrJZ723bIcBP4uQnBrluqYHicKJC6Xx8QoNYPZT84PiKTmj5rsuPa5j7e6Zuz2jb
TmAIUDpZCa+Cy9CIXrE8VJer6kuyZlrg/WyHxxLNOuHMyIloE4nlTO/+FOBd637vM39DU5MKVPYwwsdowGNT
UlbVU7mDA4TtW9a33sfbCbOQBrGGGypWrZ6cfqEwI9l+l851V/6R7jhjH+eVoss/tjbx39Vn+On8vXjtzNSn
bpu8aFitPnLBGJCHPsgOnWF6rpqH9/Lnq9cD2KWAT7wmsPIL97lYwlaD6jmJk3si+53c9rUPcvFAG3zzbznS9JLzdQ==
~ELLO SAT ~

lKLR8v8sGrVDkcOMUamxJ/AW8VlJUNfT3UNle8eZXySVn+&AOIgOAvt+jz5rnlP+aDuraQ3n9sBPXLC+XVPS .~.

rMD76y+DlBxNROUKTaIfgpVALOoOBkJNWXmY64tpjqhfiPL+qlSy3BmyFXKbtIjSyAWpaO+UaVga+TXUnMME
W70t2ICJA2tTTJMrhLlYUf8kJONCbOxOhxd7Q9DQyVpGbOOKaR3Uxlivka088gzD/9ynIaNyAAxPRU8kxDL2
zdNdOktkDCRtTKn6SNL8NwOMIFQoC6Qlwo+mkTiCMtIoq60BpczbIZelnlP9Hu9Cg530imhOd5S65d7rBtW/d2heDw.~

&NA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACI N DIGITAL DEL SAT Í

I 1.0176COB4FD-4579-43C7-94lD-233678l1BD92 2017-02-02T12:20:3 7 IEgOi/UKJ9sxIbUIFKTBnx
rJZ723bIcBP4uQnBrluqYHicKJC6XxBQoNYPZT84PiKTmjSrsuPa5j7e6ZUZ2jbTmAIUDpZCa+Cy9CIXrEBVJer6kUyZlrg/ ~

WyHxxLNOuHMyIloE4nlTO/+FOBd637vM39DU5MKVpYwwsdowGNTUlbVU7mDA4Ttw9a33sfbc
bOQBrGGGypwrZ6cfqEwI91+18S1V/6R7jhjH+eVoss/tjbx39vn+On8vXjtzNSnbpu8aFitPnLBGJCHPsgOn
WF6rpqH9/Lnq9cD2KWAT7wmspIL971YwlaD6jmJk3si+53c9rUPcvFAG3zzbznS9JLzdQ==10000I000000404598l471 I
iÑo. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT I rECHA y HORA DE CERTIFICACION
00001000000404598147 '. 2017-02-02TI2: 20: 37 ,.

Nota: Esta información es de Utilidad para usted.

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electr6nicas de Fondos, deberá proporcionar el número CLABE que El
indica en la parte superior, asi como el nombre de este banco.

Nos permitimos informar a usted que por disposiciones de la Ley de Instituciones de Crédito en su Articulo 61, en doné
señala que todas las cuentas de captaci6n que no tengan movimientos en el transcurso de tres años serán traspasadas a ur
cuenta global, y posteriormente aquellas cuentas que tengan un saldo igual o menor a 300 salarios minimos serán pues te
a disposición de la Beneficencia Pública en los siguientes 3 años. Esta Instituci6n se permite recomendarle que realie
movimientos de dep6sito y/o retiro por lo menos una vez al año para que su patrimonio no Sea afectado.

FOBA-G208

Este documento es una r~sentación impresa de un CFDI

~
Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C.

Aviso de Privacidad y Protecci6n de Datos Personales.



~Banjercito
Un Banco para todos

Estado de Cuenta
Correspondencia:N/I

Pecha de corte.: 31 ENERO 2017
Hoja:

Periodo del 1 al 31 de ENERO

4 de 5

de 2017
I RESUMEN DEL PERIODO

Nombre ••• :
Domicilio:

Estado ... :
Sucursal. :

MANDATO PARA REMBDIACION AMBIENTAL
AV INDUSTRIA MILITAR #1055
LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO
MEXICO C6digo Postal:
MATRIZ Producto ..... :

11111111111111
8111111111.1111

11200
1 01 02

saldo inicial .••...•..•. :
Total de Retiros ..•.•... :
Total de Dep6sitos ...•.. :
Saldo al Corte :
Saldo Promedio Diario ..• :

trABA INTEidis BRUTA ANUAL:

Tasa I.S.R .•.....•...•.• :
Impuesto Retenido .....•. :
Importe Objetado .. o ••••• :

Inter~s Bruto Mensual ... :
Comisiones Cobradas .•... :

8.12
742,400.00
742,400.00

8.12
8.12

O.OOS
0.58t

0.00
0.00
0.00
0.00

'-;:;:--;=::c=--:---:c"""'==-:;_D::A::.TO=S:....::Dc:;E;:LA=;;;C::U::'Et<~T~A:-__-:- ---'1I\;:-..-::-:¡==,-..:D:::A:.:T.::O::S_P::I~S;;CA~L",E,;;S;;--=;;;--;c;=---'
No. Cuenta .. : 1-126824-7 No. Tarjeta : Polio fiscal : 76COB4FD-4579-43C7
CLABE ......• : 019180000112682476 R.F.e .•.••.••.••.• : BNE820901682 -941D-233678118D92
Sucursal : MATRIZ No. de Sucursal .•. : 1 certificado ..... : 00001000000403985320
Moneda : PESOS Días Transcurridos: 31 Facha de emisi6n: 02/02/201712:14:51
Saldo mínimo: 1,000.00 Producto...•...... : CUENTA CHEQUE Lugar de emisión: Ciudad de México

TRADICIONAL (PM)

"El Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C., con domicilio en Av. Industria Militar 1055, Col. Lomas
de Sotelo C.P. 11200, Delegaci6n Miguel Hidalgo, Ciudad de México, utilizará sus datos personales proporcionados para
acceder a los productos de crédito, captaci6n o servicios bancarios contratados; dichos datos son protegidos con medidas
de seguridad internas. Para mayor informaci6n acerca del tratamiento y de los derechos que puede hacer valer, usted
puede acceder al aviso de privacidad completo a través de www aob,mx/banjercito y podrá ejercer su derecho de accese
y/o correcci6n de datos personales a través de la Oficina de la Unidad de Transparencia de Banjercito, S,N.C., cuyc
domicilio es Av. Industria Militar 1055, Col. Lomas de Sotelo C.P. 11200, Delegaci6n Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
en el teléfono 56260500 extensi6n 2193."

Usted podrá presentar una solicitud de aclaraci6n dentro del plazo de 90 díae naturalee contadoe a partir de la fecha dE
corte, o de la fecha en qua se realiz6 la operaci6n o el servicio l en nuestra Unidad Espacial izada de Atenci6n a Usuariof
Banjercito (UNE) ubicada en la Oficina Matriz de esta Instituci6n Pinanciera o en cualquiera de nuestras sucureales. LOI
te16fonos de eeta Unidad son 53282354. 56260538, o bien, del interior de la República Mexicana, lada ein costo 01800712377:
o al correo electr6nico ~••banj.erc~to~cpm'~1 asi mismo, le informamos el número telaf6nico del RCentro de Atenci6n d~

la CONDUSEFft: 53400999 6 018009998080 Y su p&gina de Ioternet ~cond~~~ob.mx. en la cual tambi6n podr6 consu1tal
informaci6n eobre comisiones con finos informativos y de comparaci6n.

Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C., Av. Industria Militar 1055, Col. Lomas de Sotelo C.P. 11200
Deleg. Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Conmutador 56260500, 55579188, Fax 55578821, página web www.gob.mx/banjercito.

Apreciable cliente le informarnos que por disposici6n de Banco de México, a partir del 2 de Enero de 2014, el monto máximo par
expedir cheques al portador será de $5,000.00, por lo que todo documento girado por un importe mayor deberá ser nominativo

ABREVIATURAS: GAT: Ganancia Anual Total, SPEI: Sistema de pagos Electr6nicos lnterbancarios, No.: Número, CLABE: Clav~

Bancaria EStándar, R.F.C.: Registro Federal de Contribuyentes, I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta, DEP (+): Dep6sitos, RET(-)
Retiros, DOCTO.: Documento, PZO.: Plazo, REGIS.: Registro, I,V.A.: Impuesto al Valor Agregado, ATM: Cajeros Automáticos
INT: Interés, OPER: Operaci6n, DISP: Disposici6n, COM: Comisi6n, BCO: Banco, CONS: Consulta, CH: Cheque, CREO: Crédito
CRO: Crédito, TEF: Transferencia Electr6nica de Fondos.

Este dOcumeoto es una r~entaci6n impresa de un CPDI

~
Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C. F08A.Q2D8

8.12 )$D E1 N 1 C 1 A L(SALDO



~Banjercito
Un Banco para todos

Estado de Cuenta
Correspondencia:N/I

Pecha de corte.: 31 ENERO 2017
Hoja:

Periodo del 1 al 31 de ENERO
I RESUMEN DEL PERIODO

5 de S

de 2017

Nombre. " ~

Domicilio:

Estado ... ~

Sucursal. :

MANDATO PARA REMEDIACIQN AMBIENTAL
AV INDUSTRIA MILITAR #1055
LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO
MEXICO c6digo Postal:
MATRIZ Producto .•..• :

IlIIlmlnAll.
DIIIIIIIIII.IIII

11200
1 01 02

Saldo inicial ...••... o.,:
Total de Retiros ...•.... :
Total de Dep6sitos •.•..• :
Saldo al Corte :
Saldo Promedio Diario :

trAgA INTEriS BRUTA ANUAL:

Tasa I.S.R ...••......... :
Impuesto Retenido .•..•.. :
Importe Objetado ...•..•. :

Inter~s Bruto Mensual :
Comisiones Cobradas :

8.12
742,400.00
742,400.00

8.12
8.12

0.00%1

0.58'
0.00
0.00
0.00
0.00

'-:=-_=---c-c__-=-==-=-:---=_D=A:;TO=S::...:D:;E:,..:LA==C:;O:;ENT;::.::.:A:..... -'I ~I"-,-,--....,,-,----c;-..:D:;A::T:.:O:.:S:....:.P.::;I,,S.::;CAL:=;:=E:::S:=-==""7.=;-...J
No. Cuenta.. : }-126824-7 No. Tarjeta ......• : Polio fiscal .... : 76COB4FD-45?9-43C?
CLABE ....•.. : 019180000112682476 R.p.e ...••.••.••.. : BNE820901682 -941D-233678118D92
Sucursal. : MATRIZ No. de SucursaL •. : 1 Certi-ficado .•.•• : 00001000000403985320
Moneda : PESOS Días Transcurridos: 31 Pecha de emisi6n: 02/02/201712:14:51
Saldo mínimo: 1,000.00 Produeto : CUENTA CHEQUE Lugar da emisi6n: Ciudad de México

TRADICIONAL <PMI

Este documento es una r~sentaci6n impresa de un CPDI

~
Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C.

RetIro Efectivo
0.00

Otros cargos
742,400.00

Com:l..Sl.ones
0.00

saldo final
8.12

FOBA.Q20B














